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	Comune di Fara Gera d’Adda - Appalto per l’affidamento del servizio di refezione scolastica e servizio pasti a domicilio – periodo dal 01.09.2018 al 31.08.2021


	
	CONCORRENTE:
	
	Tabella offerta qualitativa dei prodotti alimentari
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	classe prodotto
	
	

	
	
	
	
	
	FILIERA CORTA
	

	
	
	
	BIOLOGICO
	FILIERA CORTA
	LOMBARDIA
	

	
	Prodotto
	NESSUNA
	NAZIONALE
	LOMBARDIA
	BIOLOGICA
	MERCATO EQUO SOLIDALE

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	offerta alternativa a
	offerta alternativa a qualunque
	offerta alternativa a
	offerta alternativa a
	offerta alternativa a

	
	
	qualunque altra per lo
	altra per lo stesso
	qualunque altra per lo
	qualunque altra per lo
	qualunque altra per lo

	
	
	stesso prodotto
	Prodotto
	stesso prodotto
	stesso prodotto
	stesso prodotto

	
	
	
	
	
	
	

	
	1. petto di pollo
	0
	5
	1
	6
	

	
	2. fesa di tacchino
	0
	5
	1
	6
	

	
	3. carne bovina
	0
	5
	3
	8
	

	
	4. zucchero di canna
	0
	
	
	
	4

	
	5. orzo/farro
	0
	1
	1
	2
	4

	
	6. riso
	0
	3
	2
	5
	

	
	7. formaggio primo sale
	0
	2
	1
	3
	

	
	8. mozzarella
	0
	2
	1
	3
	

	
	9. pomodori pelati / polpa / passata
	0
	4
	
	
	
	

	
	10. zucca gialla fresca
	0
	2
	1
	3
	

	
	11. olio extra vergine di oliva
	
	3
	2
	5
	

	
	12. finocchi freschi
	0
	3
	2
	5
	

	
	13. pomodori freschi
	0
	3
	2
	5
	

	
	14. carote fresche
	0
	3
	2
	5
	

	
	15. lattuga e insalata in genere fresca
	0
	3
	2
	5
	

	
	16. ortaggi surgelati 
	0
	4
	
	
	

	
	17. mele
	0
	3
	2
	5
	

	
	18. pere
	0
	3
	2
	5
	

	
	19. kiwi
	0
	3
	2
	5
	

	
	20. banane
	
	1
	
	
	             4

	
	21. ciliege, albicocche, pesche, fragole
	0
	3
	2
	5
	

	 
	22. marmellate / confetture/biscotti secchi
	0
	
	
	
	3

	
	23. yogurt
	0
	3
	2
	5
	

	 
	24. succo frutta al 100%
	0
	3
	
	
	


Firme:



1

